Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, постановлением Правительства Оренбургской
области от 10.04.2012 № 313-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования регионального и межмуниципального значения, находящихся в
государственной собственности Оренбургской области», на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» от 14.04.2020 № 183 (вх. №
0 ]-14/705 от 15.04.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, общей площадью 23 507 кв. м., местоположением: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Толкаевка, земельный участок
под автомобильной дорогой Подъезд к с. Толкаевка от автомобильной дороги Ивановка-
Сорочинск-Ташла. Разрешенное использование: земельные участки (территории) общего
пользования (код 12.0). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А. А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «ГЕОЭФФЕКТ»

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Администрацией
(нанмсиоышис лшсумеитл об утверждении,. включая

Сорочинского городского округа
иаименонация органов i осударствснпон власти или

Оренбургской области
органов Mccihoi о самоуправления, принявших
решение об утверждении схемы или подписавших
cot лишение о перераспределении земельных участков)

от 0^,0ч . ЮДдО №J1D'tIV

Схема расположения земельного участка или земельных
___ участков на кадастровом плане территории. ___

Условный номер земельного участка ..........................

Площадь земельного участка 23507кв.м.

Обозначения характерных точек границ
Координаты (МСК субъект 56)
X У

1 2 Л л
1 517 013,81 1 384 591,47
2 516 998,19 1 384 615,09
3 516 981,86 1 384 637,97
4 516 952,14 1 384 680,21
5 516 937,60 1 384 700,78
6 516 923,35 1 384 720,35
7 516 902,66 1 384 748,05 ■
8 516 871,31 1384 788,71 !
9 516 829,78 1384 843,61 !
10 ! 516 789,29 1 384 895,65 ?
1 1 516 769,10 1384 922,05 '
12 516 720,77 1384 984,11 ‘
13 516 663.01 1 385 056,9.1 “
14 516 621,47 1 385 109,85

-   J.L.......... ...............1..:............ . 516 586,07. 1 385 153,99
16 516 545,17 1 385 201,79

■ .3,- 17 516 546,12 1 385 205,01
18 516 541,92 1 385 209,63
19 516 539,03 1 385 209,06
20 516 517,04 ‘ 1 385 234,47
21 516 472,45 1 385 289,70
22 516473,90- 1 385 295',71
23 ' 516 466,44 1.385 305,55 ’
24 516 460,77 1 385 304,79
25 516 451,53 ____ . 1 385 315,98
26 516 415,78 1 385 359,93
27 516 375,70 1 385 409,90
28 ' • 516 332,78 1 385 463,89
29 516 288,23 .1 385 522,35

■ “ 30' 516 249,58 1 385 573,66
31 516 233,33 1 385 595,08

• 32 516 195,00 1 385 645,15
33 516 167,58 1385 681,22
34 516 154,05 1 385 670,92
35 516 181,5) 1 385 634,81
36 516 211,61 1 385 595.62

. 37 516 236,01 ■ 1 385 563,42
38 516 274,67. 1385 512,10

39 516 319,31 1 385 453,52
40 516 362,43 1 385 399,28
41 516 402,54 1 385 349,27
42 516 438,31 1 385 305,30
43 516 465,56 1 385 270,86
44 516 504,11 1 385 223,43
45 516 534,00 I 385 190,49
46 516 538,15 1 385 185,53
47 516 572,89 1 385 143,26
48 516608,18 1 385 099,25
49 516 646,99 1 385 049,89
50 516 646,22 1 385 047,05
51 516 648,66 1 385 043,87
52 516 652,45 1 385 042,85
53 516 707,38 1 384 973,64
54 516 755,62 1 384911,70
55 516 773,40 1 384 888,95
56 516 776,99 1 384 884,20
57 516 816,26 1 384 833,31
58 ! 516 857,82 ‘ 1 384 778,36
59 i 516 889,16 j 1 384 737,72
60 v 516 909,64 ' 1 384 710,31
61 516 923,75 1 384 690,91
62 516 938,24 1 384 670,42
63 516 962,86 1 384 635,27
64 516 961,24 1 384 633,23

............-... . .... - . ....    -...65 —..... —... ..... -.. -..—;i....... ..........—....516 967,82... '......... ..... ...  /1384 623,41.............
66 516 970,59 1 384 624,12
67 516 983,97 1 384 605,76
68 516 996,59 1 384 585,50

1 517013,81 1 384 591,47

- IWWW^****' !' :

Масштаб 1:1000 Система координат: МСК - субъект 56

Условные обозначения:
— границы образуемого земельного участка
--------- ■ границы учтенных земельных участков
-   границы учтенных ОКС

границы кадастровых кварталов
границы населенных пунктов
границы зон с особым режимом использования

•1 ■
56:30:0000000:1

1 f •*

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный, номер населенного пункта
учетный номер зон с особым режимом использования

■ «уш |ПУ

Масштаб 1:1 000 Система координат: МСК- субъект 56

•«: Way?«?* '«jrw*

Условные обозначения:
■-------- границы образуемого земельного участка
-------- границы учтенных земельных участков

границы учтенных ОКС
—----- гратп!Ы кадастровых кварталов

границы населенных пунктов
...-........ границы зон с особым режимом использования

• 1 \
56:30:0000000:1
ббУП-ШНШМ
56:Зд:‘ШРУ№Ш1
91261Ы
S6JG.2. Ю

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный номер населенного пункта
учетный номер зон с. особым режимом использования

Условные обозначения:
-------- границы образуемого земельного участка
--------  границы учтенных земельных участков

—— границы учтенных ОКС
границы кадастровых кварталов

” границы населенных пунктов
-.....-.... границы зон с особым режимом использования

• ГУ
56 30'0000000:1

ГчИгтво"
Г 2(166
, I у иЦ

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтённого ОКС
кадастровый номер квартала ■ >
учетный номер населенного пункта' :
учетный номер зон с особым режимом использования

Условные обозначения:
—— грангщы образуемого земельного участка
-------- границы учтенных земельных участков

границы учтенных ОКС
........... границы кадастровых кварталов
.... . ..... границы населенных пунктов

...... ...... границы зон с особым режимом использования

•1 \
56:30:0000000:1

. jr ’с,, л j

> ' Ч!>
J t Mr*

характерная точка границы земельного участка
кадастровый номер учтенного земельного участка
кадастровый номер учтенного ОКС
кадастровый номер квартала
учетный номер населенного пункта
учетный номер зон с особым режимом использования